

Servicesnedker P. Svensson ApS

Industrivej 9, 2550 Slangerup

CVR-nr. 14 59 22 02

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Per Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Servicesnedker P. Svensson ApS Industrivej 9 2550 Slangerup
	Telefon: 4738 0014 Telefax: 4738 0509 Hjemmeside: www.ps-inventar.dk E-mail: svensson@ps-inventar.dk
	CVR-nr.: 14 59 22 02 Stiftet: 29. juni 1990 Hjemsted: Slangerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
Direktion	Per Svensson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	PERS Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. november 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedkervirksomhed og, efter direktionens skøn, anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter direktionens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.431 t.kr. mod 3.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.431.285	3.751
1 Personaleomkostninger	-2.975.850	-3.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.820	-91
Driftsresultat	309.615	399
Andre finansielle indtægter	2.707	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.360	-14
Resultat før skat	307.962	393
3 Skat af årets resultat	-73.154	-131
Årets resultat	234.808	262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	350
Overføres til overført resultat	34.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88
Disponeret i alt	234.808	262

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.408	216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>646.408</u>	<u>216</u>
Deposita	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>661.408</u>	<u>231</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	501.602	502
Varebeholdninger i alt	<u>501.602</u>	<u>502</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988.436	1.013
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	289.842	378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	224
Udskudte skatteaktiver	0	44
Periodeafgrænsningsposter	67.526	91
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.804</u>	<u>1.750</u>
Likvide beholdninger	56.251	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.903.657</u>	<u>2.252</u>
Aktiver i alt	<u>2.565.065</u>	<u>2.483</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200
6	Overført resultat	506.624	472
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	350
	Egenkapital i alt	906.624	1.022
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.714	0
	Hensatte forpligtelser i alt	11.714	0
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	500.000	500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500
	Gæld til pengeinstitutter	0	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.942	253
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.559	0
	Selskabsskat	21.956	10
	Anden gæld	636.270	684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.727	961
	Gældsforpligtelser i alt	1.646.727	1.461
	Passiver i alt	2.565.065	2.483
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.365.541	2.617
Pensioner	384.941	409
Andre omkostninger til social sikring	28.180	29
Personaleomkostninger i øvrigt	197.188	206
	2.975.850	3.261
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.360	14
	4.360	14
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.172	4
Årets regulering af udskudt skat	54.982	127
	73.154	131
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2017		2.903.539
Tilgang		575.959
Kostpris 30. juni 2018		3.479.498
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		2.687.270
Årets afskrivninger		145.820
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		2.833.090
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		646.408

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	289.842	378
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	289.842	378

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	471.816	350.000	1.021.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.808	-350.000	-315.192
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	506.624	200.000	906.624

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev med pant i løsøre	350 t.kr.
Ejerpantebrev med pant i grund og bygning	851 t.kr.
Ejerpantebrev med pant i grund og bygning	500 t.kr.
Virksomhedspant,	500 t.kr.
Kautioner fra selskabets moderselskab og direktion.	

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser med en samlet restleasingydelse på ca. 1.766 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PERS Holding ApS, CVR-nr. 29244251 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
